
г

" v *

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, е. Касумкент, ул.Ленина, 26 тел: 8 (236) 3-44-11, факс: 8 (236) 3-41-76 email: sstalskrayon@e-dag.ru

О денежной норме питания воспитанников в муниципальных 
дошкольных образовательных организациях 

МР «Сулейман -  Стальский район»

На основании решения Собрания депутатов МР «Сулейман- 
Стальский район» от 19.12.2019г №181, в целях соблюдения норм питания 
детей в муниципальных дошкольных образовательных организациях, в 
связи с повышением цен на продукты питания, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановляю:
1. Установить с 01.01.2020 денежную норму питания в муниципальных 
дошкольных образовательных организациях 63 рубля на одного ребенка в 
день.
2. Финансовое обеспечение расходов на питание воспитанников 
производить за счет средств местного бюджета в пределах утвержденных 
лимитов бюджетных обязательств.
3. Распоряжение о денежной норме питания воспитанников в дошкольных 
образовательных организациях МР «Сулейман-Стальский район» от 
29.12.2018г №76 считать утратившим силу.
4. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на первого 
заместителя главы администрации МР «Сулейман-Стальский район»
(Лмт 7 ТТЛТ/*ЛГ» п Т Т А

« Ц_ » ОХ 2020 г.
Распоряжение

£ £ f Н.Абдулмуталибов

mailto:sstalskrayon@e-dag.ru

